«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 мая 2018 г. № 127 - р

О завершении отопительного сезона 2017-2018 годов

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных
услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 мая 2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов»:

1. Завершить отопительный сезон 2017-2018 годов с 7 мая 2018 года.
2. Рекомендовать филиалу ООО «Марикоммунэнерго»

«Козьмодемьянские тепловые сети» произвести отключение котельных
№0524, №0525 с 4 мая 2018 года.

3. Проинформировать теплоснабжающие предприятия, управляющие
и обслуживающие организации об окончании отопительного сезона.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска Инакова В.В.

   Мэр города Козьмодемьянска                                         М.Козлов

	РАСПОРЯЖЕНИЕ